VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      ..        CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ                 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

             HUYỆN CHÂU THÀNH A

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH A
(Từ ngày 24/6 đến 28/6/2024)
THỨ HAI , ngày 24/6/2024
- 7 giờ 30: Giám đốc: Kiểm tra công tác Cải cách hành chính và công vụ 6 tháng đầu năm 2024 trên địa bàn huyện Châu Thành A. Điểm tại UBND xã Thạnh Xuân.

- 13 giờ 30: Giám đốc: Kiểm tra công tác Cải cách hành chính và công vụ 6 tháng đầu năm 2024 trên địa bàn huyện Châu Thành A. Điểm tại UBND xã Nhơn Nghĩa A.

- 7 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan.(cả ngày)
THỨ BA, ngày 25/6/2024
- 7 giờ 30: Giám đốc: Dự Hội nghị tập huấn sử dụng Sổ tay đảng viên điện tử. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND huyện.(cả ngày)
- 7 giờ 30: Phó Giám đốc: Tổ chức hộ dân bốc thăm nhận nền tái định cư. Điểm tại UBND thị trấn Bảy Ngàn.
- 13 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ, ngày 26/6/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)
- 9 giờ 30: Phó Giám đốc: Họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và đối thoại. Điểm tại: Trụ sở Tòa án nhân dân tỉnh Hậu Giang
- 13 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ NĂM ngày 27/6/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)
THỨ SÁU, ngày 28/6/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)
    Nơi nhận:
        GIÁM ĐỐC
-  Ban Giám đốc VPĐKĐĐ
- Lưu: VT.
                                                                                                     Trịnh Quang Vũ